
2024年 4月 

 

お取引先様各位 

 

  

 

価格改定・一部商品価格見直しのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、原材料などの調達、副資材や物流コストの上昇など、様々な要因により経営

環境が厳しさを増しております。 

このような状況下、現行の価格と安定的な供給を維持するのが極めて困難な状況とな

りました。 

つきまして、誠に不本意ではございますが、価格の改定と見直しをさせていただくこ

とになりました。より一層の品質向上やサービスの充実をご提供できるよう努めてまい

ります。 

何卒、諸般の事情をご理解いただき、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 価格につきましては、後日、価格表を送付させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 

  海外生産品（全般） 

  国内生産商品（該当商品） 

  仕入商品 

  特別価格設定商品 

 

【価格変更日】 

  ２０２４年５月２１日出荷分より 

 

以上 


